
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE  del 23/10/2023

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

01071.04.0001 4.000,00 0,002023 0,00 -1.000,00 3.000,00 2.424,50 575,50CP
4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00CS

CONCORSO NELLA SPESA PER IL FUNZIONAMENTO DELLA
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE MANDAMENTALE

01071.04.0002 5.000,00 0,002023 1.000,00 0,00 6.000,00 1.340,73 4.659,27CP
5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00CS

SUSSIDI RESIDENTI ALL'ESTERO PER ELEZIONI PROVINCIALI -
SPESA NON RICORRENTE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

9.000,00
9.000,00

0,00
0,00

1.000,00
0,00

-1.000,00
0,00

9.000,00
9.000,00

3.765,23 5.234,77

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

9.000,00
9.000,00

0,00
0,00

1.000,00
0,00

-1.000,00
0,00

9.000,00
9.000,00

3.765,23 5.234,77

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

9.000,00
9.000,00

0,00
0,00

1.000,00
0,00

-1.000,00
0,00

9.000,00
9.000,00

3.765,23 5.234,77

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

9.000,00
9.000,00

0,00
0,00

1.000,00
0,00

-1.000,00
0,00

9.000,00
9.000,00

3.765,23 5.234,77

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 1.000,00 -1.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

9.000,00 0,00 9.000,00 3.765,23 5.234,77CP

CS 9.000,00 0,00 9.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 108 del 23/10/2023
Sottoscritto digitalmente
Il Sindaco - Franco Bazzoli
Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro 



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

05021.04.0002 15.000,00 0,002024 0,00 -500,00 14.500,00 0,00 14.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CONTRIBUTI ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CULTURALI

05021.04.0018 1.000,00 0,002024 500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

TRASFERIMENTO PER ATTIVITA' CULTURALI A FAVORE DI
AMMINISTRAZIONI LOCALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

16.000,00
0,00

0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00
0,00

16.000,00
0,00

0,00 16.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

16.000,00
0,00

0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00
0,00

16.000,00
0,00

0,00 16.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

16.000,00
0,00

0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00
0,00

16.000,00
0,00

0,00 16.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

16.000,00
0,00

0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00
0,00

16.000,00
0,00

0,00 16.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 500,00 -500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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