

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE del 23/10/2023

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
<i>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</i>										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>										
01071.04.0001	CONCORSO NELLA SPESA PER IL FUNZIONAMENTO DELLA SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE MANDAMENTALE	2023	CP	4.000,00	0,00	0,00	-1.000,00	3.000,00	2.424,50	575,50
			CS	4.000,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00		
01071.04.0002	SUSSIDI RESIDENTI ALL'ESTERO PER ELEZIONI PROVINCIALI - SPESA NON RICORRENTE	2023	CP	5.000,00	0,00	1.000,00	0,00	6.000,00	1.340,73	4.659,27
			CS	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00		
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>				CP	9.000,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	9.000,00	3.765,23
				CS	9.000,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>				CP	9.000,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	9.000,00	3.765,23
				CS	9.000,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 7</i>				CP	9.000,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	9.000,00	3.765,23
				CS	9.000,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>				CP	9.000,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	9.000,00	3.765,23
				CS	9.000,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023				CP	9.000,00	0,00	1.000,00	-1.000,00	9.000,00	3.765,23
						SALDO COMPETENZA	0,00			
				CS	9.000,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	
						SALDO CASSA	0,00			

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 108 del 23/10/2023

Sottoscritto digitalmente

Il Sindaco - Franco Bazzoli

Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro

*** Resp. Proc.: Segretario comunale Todaro Vincenzo ***

USCITE ANNO: 2024

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 5										
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali										
Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>										
05021.04.0002	CONTRIBUTI ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CULTURALI	2024	CP	15.000,00	0,00	0,00	-500,00	14.500,00	0,00	14.500,00
05021.04.0018	TRASFERIMENTO PER ATTIVITA' CULTURALI A FAVORE DI AMMINISTRAZIONI LOCALI	2024	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4</i>		CP	16.000,00	0,00	500,00	-500,00	16.000,00	0,00	16.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP	16.000,00	0,00	500,00	-500,00	16.000,00	0,00	16.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>		CP	16.000,00	0,00	500,00	-500,00	16.000,00	0,00	16.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 5</i>		CP	16.000,00	0,00	500,00	-500,00	16.000,00	0,00	16.000,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024										
				CP	16.000,00	0,00	500,00	-500,00	16.000,00	0,00
						SALDO COMPETENZA	0,00			
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						SALDO CASSA	0,00			